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BMW X6 –  
SINIRSIZ GÜÇ.

GÖSTERİLEN MODEL.

Yakıt tüketimi ve CO2 emisyonu hakkında ayrıntılı bilgi için 48. l 49. sayfaları inceleyebilir veya 
 Borusan Otomotiv BMW Yetkili Satıcınıza danışabilirsiniz.



BMW X6 ile yeni bir yaşam tarzı. BMW'nin 
çarpıcı Sports Activity Coupé modeli özgüvenli 
şekilde yollara hükmederken gittiği her yerde ön 
plana çıkar. BMW X'in güçlü dinamizmiyle en iyi 
atletik coupé özelliklerinden oluşan benzersiz 
konsept, mevcut tüm geleneklere karşı koyarak 
bu olağanüstü otomobili yolların lideri olarak 
konumlandırır.

KURALLARA
KARŞI KOYARKEN 

DUYGULARA HÜKMEDER.



OLAĞANÜSTÜ
HEYECAN.



Gerçek bir atletin özelliklerini taşıyan BMW X6’nın arka tasarımı 
güçlü X kökenlerini yansıtır. Yatay çizgiler otomobilin geniş yapısını 
öne çıkarırken tamamen LED teknolojisine sahip L şeklindeki  
stop lambalarının dinamizmini de vurgular.



Hareketin tam ortasında üstün kullanım ve dinamik sürüş karakteri sunan 
BMW X6 sayesinde her zaman önde olun. BMW TwinPower Turbo 
teknolojisine ve sekiz ileri Steptronic spor şanzımana sahip güçlü  
V8 silindirli benzini motor BMW X6 xDrive50i’nin 0’dan 100km/sa hıza 
yanızca 4,8 saniyede ulaşmasını sağlar.

FİZİK
KURALLARINA  
KARŞI KOYUN. BMW S 1000 R bu dinamizmini yol hakimiyeti söz konusu olduğunda  

da yansıtır. 160bg (118kW) güç ve 9,250dev/dk‘da maksimum 112Nm  
torkla bu roadster tüm zorlu koşullara meydan okumaya hazırdır. Ödün 
vermeyen tasarımı ve son derce gelişmiş teknolojisi BMW S 1000 R’nin 
her zaman önde olmasını sağlar.



İFADE EDER.
X MODELLERİ  
HER ZAMAN GERÇEK LÜKSÜ

BMW X6’nın iç tasarımı tamamen sürücüye yönelik tasarlanmıştır. Yükseltilmiş oturma 
 konumu etrafınızdakileri kusursuz biçimde görebilmenizi sağlar. Ustalıkla üretilmiş özel 
 malzemeler coupé modellerini anımsatan bir iç tasarım oluştururken kokpitten arka  
bölüme uzanan şık çizgiler BMW X6’nın coupé stilini kusursuz biçimde ifade eder.



Hayat sizi nereye götürürse götürsün, BMW X6 sizi varış noktanıza ulaştırır.  
Gösterişli tasarımı, sonuna kadar heyecan verici sürüş dinamikleri ile bu  
otomobili farklı kılan özellikler onu aynı zamanda karşı konulmaz kılıyor.  
Kendiniz keşfedin: BMW X6.

SINIR BOZUCU.
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YENİLİK VE 
 TEKNOLOJİ.



 BMW TwinPower Turbo motorlar.
 BMW EfficientDynamics felsefesinin odak noktası.

Güçlü BMW TwinPower Turbo V8 silindirli benzinli motor Çift VANOS'a sahip iki turboşarjı bir araya getirir. Aynı zamanda Yüksek 
Hassasiyetli Enjeksiyon sayesinde yakıt açısından son derece verimlidir. 450bg (330kW) gücüyle 0'dan 100km/sa hıza 4,8 saniyede 
ulaşır. Bunun sonucunda 2000 – 4500dev/dk arasındaki devirlerde azami 650Nm tork elde eder.
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BMW TWIN POWER TURBO V8 SİLİNDİRLİ XDRIVE50İ BENZİNLİ MOTOR.

BMW TwinPower Turbo teknolojisi sayesinde, BMW EfficientDynamics motor yelpazesinin yenilikçi yeni nesil BMW benzinli ve 
dizel motorları düşük motor devirlerinde bile heyecan verici güç ve mükemmel tepki hızı sağlarken aynı zamanda yakıt tüketimi 
ve emisyonu da azaltır. Daha fazla verimlilik ve optimum dinamikler bir BMW otomobili kullanmayı çok daha keyifli hale getirir.

BMW EFFICIENTDYNAMICS.
DAHA AZ TÜKETİM. DAHA FAZLA SÜRÜŞ KEYFİ.

╸306bg (225kW) güce ve 400Nm torka sahip  
 BMW TwinPower Turbo sıralı altı silindirli benzinli motor
╸0 –100km/sa hızlanma: 6,4sn; 
 azami hız: 240km/sa
╸Ortalama yakıt tüketimi: 8,5 – 8,6l/100km1

╸Ortalama CO2 emisyonu: 198 – 200gr/km1

╸450bg (330kW) güce ve 650Nm torka sahip  
 BMW TwinPower Turbo V8 silindirli benzinli motor
╸0 –100km/sa hızalanma: 4,8sn; 
 azami hız: 250km/sa
╸Ortalama yakıt tüketimi: 9,7l/100km1

╸Ortalama CO2 emisyonu: 225 – 227gr/km1

╸258bg (190kW) güce ve 560Nm torka sahip  
 BMW TwinPower Turbo sıralı altı silindirli dizel motor
╸0 –100km/sa hızlanma: 6,7sn;  
 azami hız: 230km/sa
╸Ortalama yakıt tüketimi: 6,0l/100km1

╸Ortalama CO2 emisyonu: 157–159gr/km1

Güçlü ve verimli – BMW TwinPower Turbo teknolojisine sahip 
BMW X6 xDrive50i.
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BMW X6 xDrive35i. BMW X6 xDrive30d.

BMW X6 xDrive50i.

╸313bg (230kW) güce ve 630Nm torka sahip  
 BMW TwinPower Turbo sıralı altı silindirli dizel motor
╸0 –100km/sa hızlanma: 5,8sn; 
 azami hız: 240km/sa
╸Ortalama yakıt tüketimi: 6,2 – 6,3l/100 km1

╸Ortalama CO2 emisyonu: 163 –165gr/km1

BMW X6 xDrive40d.

M Performance TwinPower Turbo sıralı altı silindili dizel motor, 
CommonRail direkt enjeksiyon ve değişken türbin geometrisi-
ne sahip benzersiz üç aşamalı turboşarjı bir araya getirir.  
Daha fazla bilgi sayfa 34 I 35'te mevcuttur.

BMW X6 M50d.

╸381bg (280kW) güce ve 740Nm torka sahip M Performance 
 TwinPower Turbo sıralı altı silindirli dizel motor
╸0 –100km/sa hızlanma: 5,2sn; 
 azami hız: 250km/sa
╸Ortalama yakıt tüketimi: 6,6l/100km1

╸Ortalama CO2 emisyonu: 174gr/km1

1 Yakıt tüketimi ve CO2 emisyonu değerleri seçilen jant ve lastik boyutuna bağlıdır.  
 Daha fazla bilgi için sayfa 48 I 49'a bakabilir veya BMW Yetkili Satıcınıza danışabilirsiniz.

Güç, yakıt tüketimi ve CO2 emisyonu bilgileri standart şanzımanlı otomobiller için geçerlidir.
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 BMW EfficientDynamics
 Daha az tüketim. Daha fazla sürüş keyfi.

Sekiz ileri Steptronic spor şanzıman kişisel sürüş stilinize uyum sağlar. Konforlu seyirden son derece dinamik sürüşe kadar 
tüm seçeneklerde rakipsizdir. Otomatik vites seçimine ek olarak, istendiği zaman vitesi manuel olarak değiştirmek de mümkündür. 
Vitesi dinamik olarak tasarlanmış vites kolu veya direksiyon üzerindeki vites kulakçıklarını kullanarak değiştirebilirsiniz.

SPORTİF VE VERİMLİ SEKİZ İLERİ STEPTRONIC SPOR ŞANZIMAN.

Hedef ister maksimum performans, isterse minimum yakıt tüketimi olsun, BMW için odak noktası, her zaman benzersiz BMW 
sürüş keyfini yaşatmaktır. Yakıt tüketimini ve CO2 emisyonunu en aza düşürmek üzere BMW tarafından geliştirilen bir strateji 
olan BMW EfficientDynamics, aynı zamanda sürüş dinamiklerini ve sürüş keyfini artırır. BMW EfficientDynamics; motor, enerji 
yönetimi ve otomobil konseptini kapsayan bütünlüklü bir teknoloji paketidir ve her BMW'de standart olarak sunulur.

HAREKETLİ AKSAM.
BMW TwinPower Turbo benzinli motorlar düşük devirlerde bile dikkat çekici güç üretimi ve mükemmel tepki hızı sunar. 
Aynı zamanda daha verimlidir; önceki modellerine göre daha düşük emisyon değerlerine ve daha iyi performansa sahiptir.

BMW TwinPower Turbo dizel motorlar tüm motor devirlerinde olağanüstü tepkisellik ve seri güç üretimi özellikleriyle dikkat 
çeker. Aynı zamanda son derece verimlidir ve düşük emisyon ve üstün dinamik özelliklere sahiptir.

GENEL KONSEPT.
BMW için akıllı hafif yapı otomobilin doğru parçaları için doğru malzemenin kullanılması anlamına gelir. Her bir bileşen için en 
uygun malzeme seçilmiştir. BMW EfficientLightweight olarak da bilinen bu felsefe, artık BMW EfficientDynamics'in temel 
bir parçasıdır ve standart olarak her BMW'ye uygulanır.

ENERJİ YÖNETİMİ.
ECO PRO modu bireysel sürüş stiline bağlı olarak yakıt tüketimini %20'ye kadar azaltabilir. „Seyir“ fonksiyonu, İleri Rota Asistanı 
ve ECO PRO Rota (yalnızca Professional Navigasyon Sistemi ile birlikte) gibi ek fonksiyonlar sayesinde %5 oranında ek bir 
tasarruf daha sağlanır.

Otomatik Start/Stop Fonksiyonu otomobil geçici bir süre için durduğunda (örneğin trafik ışıklarında veya sıkışık trafikte), 
toplam yakıt tüketimini daha da azaltmak için motoru kapatır. Sürücü debriyaja bastığında (manuel şanzıman) veya ayağını fren 
pedalından çektiğinde (Steptronic şanzıman) motor saniyeden kısa bir süre içinde otomatik olarak yeniden çalışır.

Fren Enerjisi Geri Kazanımı ile sürücü esasen frene bastığında veya ayağını gaz pedalından çektiğinde alternatör elektrik 
üretir. Daha önce kullanılmayan kinetik enerji, elektrik enerjisine dönüştürülür ve aküye beslenir.
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 BMW ConnectedDrive 
 Özgürlüğe bağlanın. 

Dünyamız her geçen gün daha da bağlantılı bir hale geliyor. BMW sürücüleri, bilgi edinmek, telefon veya e-postayla iletişim 
 kurmak ve yolculuk sırasında her şey hakkında güncel bilgilere sahip olmak amacıyla otomobilleri ile dış dünyanın iletişim 
 halinde olmasına alışıktır. BMW ConnectedDrive1 BMW otomobilleri ve yolcularını dış dünyaya ve çevredeki trafiğe bağlayan  
tüm hizmetleri ve yenilikçi teknolojileri içerir.

BMW ConnectedDrive Hizmetleri* sürücüye yol boyunca çeşitli bilgi, eğlence ve servis özellikleri sunar.   

Aynı zamanda hava durumu, haberler, GoogleTM tarafından çevrimiçi arama ve çeşitli ofis fonksiyonları gibi güncel ve yerelleştirilmiş 
bilgilere erişim sağlayan BMW Online özelliğini içerir. Aynı zamanda Uygulamalar menüsünden web kameraları, yakıt fiyatı bilgisi, 
park bilgisi, seyahat ve otel rehberleri gibi bireysel hizmet ve özellikleri de birleştirebilirsiniz.  

Belirli akıllı telefon uygulamalarının güvenli ve konforlu şekilde kullanımı zaman sınırı olmadan sunulur. BMW ConnectedDrive 
Hizmetleri aynı zamanda istediğiniz her yerden istediğiniz anda bireysel ihtiyacınıza göre hizmet ve uygulamaları rezerve 
edebileceğiniz, genişletebileceğiniz ve seçebileceğiniz BMW ConnectedDrive Store için de erişim sağlar. BMW ConnectedDrive 
Hizmetleri aynı zamanda BMW otomobilinizdeki her yolculuğu gerçek bir deneyime dönüştürecek çok daha fazla seçenek sunar.

* Tüm pazarlarda sunulmaz. Lütfen Borusan Otomotiv BMW Yetkili Satıcınız ile bağlantıya geçin. 
1 BMW ConnectedDrive hakkında daha fazla bilgi için: www.bmw-ConnectedDrive.com
2 TPolarize güneş gözlükleriyle ekran okunurluğu sınırlı olabilir. 
3 Hizmetler ve uygulamalar yalnızca ConnectedDrive Hizmetleri ile birlikte sunulur.

Sunulan görseller Mayıs 2015‘te güncellenmiştir.

BMW ConnectedDrive herkesin ihtiyacı olanı seçmesine olanak sağlayan geniş çeşitlilikte akıllı hizmetler ve destek sistemleri 
sunar. BMW ConnectedDrive Hizmetleri ve Uygulamaları*, 3 sürücü, otomobil ve dış dünya arasında çok yönlü bağlantı 
sağlayarak daha fazla özgürlük sunar. BMW ConnectedDrive Sürücü Destek Sistemleri BMW ile yaptığınız her yolculuğu 
daha güvenli ve daha konforlu kılar. Akıllı sistemler sürücünün işini kolaylaştırır ve kaza riskini en aza indirir.

Opsiyonel tam renkli BMW Head-Up Display yolculukla ilgili tüm bilgileri doğrudan sürücünün görüş alanına yansıtarak 
sürücünün tamamen sürüşe odaklanmasını sağlar. Ekranda mevcut hız, navigasyon talimatları, sollama yapılmaz göstergesi 
dahil Hız Limit Bilgisi gibi bilgilerin yanı sıra telefon ve eğlence listeleri yer alır.*, 2

Sürüş için Müzik. BMW aracınızdaki her yolculuğun 
unutulmaz bir tecrübeye dönüşmesini sağlamak için araç her 
durum için doğru şarkıyı çalan bir müzik uygulamasına sahiptir. 
İster işe gidip gelirken, isterseniz de alışverişe veya tatile 
giderken, kendi radyo istasyonunuzu oluşturabilir, büyük bir 
sesli kitap dizisi arasından seçim yapabilir veya kendi müziğinizi  
yayınlayabilirsiniz ve tüm bunları BMW ConnectecDrive 
Hizmetleri opsiyonel donanıma sahip BMW'nizin sağladığı 
konforla yapabilirsiniz.

Aktif yandan darbe koruması özelliğiyle birlikte Şeritte 
Tutma Yardımı içeren Sürüş Asistanı Plus. Bu fonksiyon 
otomobilin yanlışlıkla şeritten ayrılmasını ya da otomobilin 
yandan çarpmasını önlemek üzere aktif olarak direksiyona 
müdahale eder.
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 Şasi.
 Dinamik performans için kusursuz bir platform.

BMW akıllı dört çeker xDrive sistemi en zorlu yol koşullarına bile mükemmel biçimde uyarlanır ve her zaman olağanüstü bir 
çekiş sunar. Standart olarak sunulan xDrive ve Dinamik Denge Kontrolü (DSC), yönlendirme açısından otomobilinizin dengesini 
ve çekişini korur. En iyi yol tutuşunu sağlayabilmek amacıyla xDrive fonksiyonu çekiş gücünü ön ve arka tekerlek arasında esnek 
şekilde dağıtır. Böylece xDrive, dört çeker özelliğinin çekiş, yön dengesi ve güvenlik avantajlarını BMW‘ye özgü klasik çeviklikle 
birleştirir.

Opsiyonel Adaptif Süspansiyon / Comfort paketi gerçek sürüş konforu için Dinamik Amortisör Kontrolü‘nü arka aks 
üzerindeki havalı süspansiyonla birleştirir. Daha atletik bir süspansiyon ayarı istiyorsanız diğer iki dinamik moddan birini etkinleş-
tirmek üzere Sürüş Deneyimi Kontrolü düğmesini kullanabilirsiniz.

Son teknoloji sürüş dinamikleri sunan opsiyonel Adaptif Süspansiyon / Dynamic paketi otomobilin tüm dinamik potansi-
yelinden yararlanılmasını sağlar. Dinamik Performans Kontrolü ve Dinamik Sürüş özelliklerini içeren paket, sportif sürüş dinamikleri 
ve üstün sürüş konforu sunarak nötr direksiyon tepkisi ve virajlarda gövdenin minimum şekilde yana yatmasına olanak sağlar.

Her iki dünyanın en iyisini sunan opsiyonel Adaptif Süspansiyon / Professional paketi Adaptif Süspansiyon / Comfort 
ve Adaptif Süspansiyon / Dynamic paketlerinin bileşenlerini bir araya getirerek sürüş dinamiklerini en üst seviyeye çıkarırken 
aynı zamanda gerçek sürüş konforu sağlar. Sürüş Deneyimi Kontrolü özelliğini kullanarak otomobilinizin süspansiyon ayarlarını 
istediğiniz zaman kişisel sürüş tarzınıza göre düzenleyebilirsiniz.

Opsiyonel Dinamik Performans Kontrolü virajlarda çekiş gücünü arka dış tekerleklere yönlendiredek çekişi, yön dengesini 
ve çevikliği optimize eder.

Opsiyonel Aktif Direksiyon otomobilin hızına bağlı olarak tekerleklerin yönünü değiştirir. Daha geniş bir direksiyon açısı saye-
sinde, yavaş ilerlerken direksiyonun yalnızca hafifçe çevrilmesi yeterlidir. Daha hızlı seyrederken direksiyon tepkisinin doğrusallığı 
azalır ve daralan direksiyon açısı akıcı bir yön dengesi sağlar.

Opsiyonel M Sport paket ile birlikte Adaptif M süspansiyon Dinamik Amortisör Kontrolü ve arka aks üzerindeki havalı 
süspansiyonu içerir. Dinamik temel konfigürasyonu Sürüş Deneyimi Kontrolü kullanılarak çok daha sportif bir ayar için SPORT 
ve SPORT+ modlarıyla değiştirilebilir.

Dinamik Denge Kontrolü (DSC) otomobilin hareketlerini 
sürekli olarak izler ve yön dengesini ve çekişi en ideal hale getirir.

 Güvenlik.
 En yeni BMW teknolojisiyle benzersiz güvenlik.

 Değişken şehir içi ve otoyol ışık dağıtımı özellikli 
Adaptif Farlar otomobilin önündeki yolu ideal şekilde aydın-
latmaya yarayan viraj ışıkları ve BMW Seçici Far sistemini 
(elektrokrom Uzun Far Fonksiyonu) içerir.



Lastik basıncı izleme sistemi lastik basıncını ve sıcaklığını 
ölçen seziciler aracılığıyla basınç kaybı halinde sürücüyü uyarır.
 Yolcu bölümü, özel eleman ve düğüm bağlantıları içeren 

işlevsel yapı tasarımı ve dayanıklılığı yüksek malzemelerin kullanı-
mı sayesinde çarpışma sırasında pasif güvenliği optimize eder.



Eğim İniş Kontrolü (HDC) xDrive modellerinde bulunur 
ve etkinleştirildiğinde otomobilin en dik yokuşlardan otomatik 
ve güvenli şekilde inmesini sağlar. Sistem otomobilin hızını 
 yürüme hızına yakın bir şekilde ayarladığından sürücünün frene 
basmasına gerek kalmaz.

 Aktif Koruma BMW tarafından geliştirilmiş bir önleyici 
yolcu koruma sistemidir. Olası tehlikeli durumlarda koruyucu 
önlemleri tetikler ve bir kaza meydana gelirse otomobili frenler.



 Standart donanım   Opsiyonel donanım



BİREYSELLİK VE 
ÇOK YÖNLÜLÜK.
DONANIM: BMW Pure Extravagance tasarımı, M Sport paket ve BMW M Performance 
otomobilleri, BMW Individual, donanım özellikleri, jantlar ve lastikler ile Orijinal BMW 
Aksesuarları.

RENKLER: Gövde renkleri ve iç tasarım renkleri.

TEKNİK VERİLER: Ağırlık, motor, şanzıman, performans, yakıt tüketimi, jantlar ve 
teknik çizimler.

BMW SERVİS: BMW Servis, BMW Finansal Hizmetler ve BMW Deneyimi.
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Opsiyonel 19 inç, Y kollu, stil 595 hafif alaşım jantlar ve 9 J x 19, 255/50 R 19 
lastiklerle opsiyonel metalik Buzul Gri gövde renginde BMW X6 xDrive30d.

 TEMEL DONANIM.

01

02

Donanım

Standart BMW Professional Radyo ve altı hoparlörlü standart stereo hoparlör sistemi her 
yolculukta eğlence sunar (burada Professional Navigation Sistemi gösterilmiştir).

[ 01 | 03 ] [ 02 ]

04 05

03

Standart Mercan Kırmızısı deri döşeme ve opsiyonel spor koltuklar dinamik iç tasarımı 
öne çıkarır.

19 inç, Y kollu, stil 594 hafif alaşım jantlar, 9 J x 19, 255/50 R 19 lastiklerle  
(BMW X6 xDrive35i, BMW X6 xDrive30d ve BMW X6 xDrive40d ile birlikte standart).

[ 04 ] [ 05 ]
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Özel deri döşeme gri kontrast dikişleri ve Konyak/Siyah iki rengiyle ayrıcalıklı bir şıklık sağlar.

 PURE EXTRAVAGANCE TASARIMI.

Dış donanım özellikleri: 
 
Cerium Gri renginde özel tasarım çubuklara sahip BMW böbrek ızgaralar  
ve Cerium Gri böbrek ızgara çerçevesi  
Cerium Gri özel tasarım ön tampon ve paslanmaz çelik gövde altı koruması
LED sis farları
20 inç, V kollu, stil 597 hafif alaşım jantlar, karma lastiklerle, farklı jant seçe-
nekleri mevcuttur 
Cerium Gri ayna kapakları, galvanize
Cerium Gri renkte kaplamalı Havalandırma 
Cerium Gri yan cam çerçeveleri ve cam girintisi kaplamaları, parlak Siyah B 
sütunu, ayna kolu ve ayna ayağı 
Paslanmaz çelik tasarım gövde altı koruması
Cerium Gri bagaj kapağı kaplaması 
Parlak Krom düğmeye ve detaylara sahip otomobil anahtarı

İç donanım özellikleri: 
 
Tüm kapılarda Alüminyum kapı eşik kaplamaları, önde ışıklı "BMW" yazısıyla 
birlikte 
Gri kontrast dikişli ve Fildişi Beyazı/Siyah gelişmiş özelliklere sahip "Nappa" 
deri veya Kahverengi kontrast dikişli Konyak/Siyah gelişmiş özelliklere sahip 
özel "Nappa" deri koltuklar
Parlak Krom düğmeye ve detaylara sahip otomobil anahtarı  
Amerikan Meşesi ahşap (Fildişi Beyazı/Siyah döşemelerle birlikte) veya 
Fineline Şeritli ahşap (Konyak/Siyah döşemelerle birlikte) iç kaplamalar
Fineline Pure iç kaplama, Tanecikli Kavak ahşap kaplama, parlak Alüminyum 
veya BMW Individual dekoratif kaplamaları içeren iç kaplama seçenekleri
Gri kontrast dikişli Siyah "Walknappa" deri (Fildişi Beyazı/Siyah döşemeyle 
birlikte) veya Kahverengi kontrast dikişli Siyah "Walknappa" deri  
(Konyak/Siyah döşemeyle birlikte) ön konsol
Gri kontrast dikişli Siyah "Walknappa" deri (Fildişi Beyazı/Siyah döşemeyle 
birlikte) veya Kahverengi kontrast dikişli Siyah "Walknappa" deri  
(Konyak/Siyah döşemeyle birlikte) kapı panelleri
 

01  02 

Donanım

Pure Extravagance iç tasarım, Dakota deri ve alternatif jantlarla birleştirilebilir. 
Pure Extravagance tasarım için parlak siyah tavan rayları tavsiye edilir.

Özel bir atmosfer sunan dinamik özellikler – Sürücü odaklı iç tasarım ve entegre vites 
değiştirme kulakçıklarına sahip standart Spor deri direksiyon sportif sürüşten her zaman keyif 
almanızı sağlar.

[ 01 ] [ 02 ]

Pure Extravagance iç tasarım, M Sport paket ve BMW Individual Koleksiyonu 
ile kusursuz biçimde bir arada kullanılabilir (bkz. sayfa 36|37). 



 





 


 
 













 

04  06 

03 

Opsiyonel 20 inç, Yıldız kollu, stil 491, parlak Siyah hafif alaşım jantlar ve karma 
lastiklerle opsiyonel metalik Sophisto Gri gövde renginde BMW  X6.

Fırçalanmış, alüminyumdan Cerium Gri yan basamaklar otomobilin görünümüne ayrıca-
lıklı bir stil kazandırır ve otomobile giriş çıkışı kolaylaştırır.

07 

08 05 

 Standart donanım   Opsiyonel donanım

Konyak rengi ön konsol alt bölümü ve Fineline Şeritli ahşap iç kaplama premium deri 
döşemeyi tamamlar.

Havalandırma havayı ön tekerleklere yönlendirerek hava direncini, yakıt tüketimini ve CO2 
emisyonunu azaltır.

 20 inç, V kollu, stil 597, hafif alaşım jantlar, karma lastiklerle, önde 10  J  x 20,   
275/40 R  20 lastiklerle, arkada 11 J  x  20, 315/35 R  20 lastiklerle.

[ 03 | 06 ]

[ 04 ]

[ 05 ]

[ 07 ]

[ 08 ]
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Çok fonksiyonlu tuşlara, şekillendirilmiş baş parmak dayamalarına sahip Siyah  
"Walknappa" deri direksiyon.

 M SPORT PAKET.

M Sport paket iç donanım özellikleri: 

M kapı eşik kaplamaları, M sürücü ayak dayaması
Sürücü ve ön yolcu için fitil kısmı M logolu, Alcantara/deri kombinasyonu 
Antrasit Sport koltuklar, farklı döşeme seçenekleri de mevcuttur
Çok fonksiyonlu ve vites değiştirme kulakçıklarına sahip M deri direksiyon
BMW Individual antrasit tavan, alternatif olarak Alcantara Champagne tavan
Alüminyum Hexagon iç kaplamalar, farklı kaplama seçenekleri mevcuttur
Özel M logolu otomobil anahtarı

M Sport paket dış donanım özellikleri: 

Gövde renginde ön rüzgarlık, marşpiyel, çamurluk davlumbazları içeren 
M Aerodinamik paketi, metalik Dark Shadow difüzör eklerine sahip arka 
rüzgarlık 
LED sis farları
19 inç, Yıldız kollu, stil 623 M hafif alaşım jantlar, karma lastiklerle, alternatif 
olarak 20 inç, Çift kollu, stil 469 M hafif alaşım jantlar, karma lastiklerle,  
farklı jant seçenekleri mevcuttur
Adaptif M süspansiyon veya Adaptif Süspansiyon / Dynamic paketi
BMW Individual parlak siyah dış kaplama, alternatif olarak BMW Individual 
alüminyum dış kaplama
Yanlarda M logosu
Gövde renginde dış ayna kapakları
M Sport pakete özgü tasarıma sahip parlak Krom egzoz çıkışı
Metalik Karbon Siyah özel renk, farklı renk seçenekleri mevcuttur
Parlak Siyah Havalandırma

01  02 

Donanım

M Sport paket, Pure Extravagance iç tasarımıyla kusursuz biçimde birleştirilebilir.

Antrasit Alcantara/deri döşeme ile M renklerinde fitillere sahip şık ve elektronik olarak 
ayarlanabilen hafızalı spor koltuklar sürücü ve ön yolcu için ideal yan destek sunar.

[ 01 ] [ 02 ]

BMW Individual Koleksiyonu, M Sport paketi kusursuz biçimde tamamlar  
(bkz. sayfa 36 | 37).


 







 













04  06 

03 

Opsiyonel metalik Flamenko Kırmızı gövde renginde BMW X6. 19 inç, Çift kollu, stil 623 M hafif alaşım jantlar, karma lastiklerle, önde 9 J x 19,  
255/50 R 19 lastiklerle, arkada 10 J x 19 285/45 R 19 lastiklerle.

07 

08 05 

 Standart donanım   Opsiyonel donanım

Antrasit tavan iç tasarımın atmosferini benzersiz kılar.

Kapı açıldığı anda M logosuna sahip M kapı eşik kaplamaları direksiyona geçmenin 
heyecanı hakkında fikir verir.

20 inç, Çift kollu, stil 469 M hafif alaşım jantlar, karma lastiklerle, önde 10 J x 20,  
275/40 R 20 lastiklerle, arkada 11 J x 20, 315/35 R 20 lastiklerle.

[ 03 | 06 ]

[ 04 ]

[ 05 ]

[ 07 ]

[ 08 ]
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 M GENLERİNE SAHİP.
BMW X6 M50d. BMW X6 M50d saf dinamizm, konfor ve günlük kullanım özelliğiyle  
keyif vermeyi amaçlayan bir otomobil yaratmak üzere, yenilikçi bir hareketli aksamı, 
kusursuz biçimde ayarlanmış süspansiyon teknolojisini ve benzersiz bir tasarımı bir 
araya getirir. M Performance TwinPower Turbo sıralı altı silindirli dizel motor, üç aşamalı 
turboşarj ve CommonRail direkt enjeksiyon son derece hızlı tepki ve kesintisiz itiş gücü 
ile etkileyici bir performans sunar. 381bg (280kW) gücündeki motoruyla BMW X6 M50d 
0'dan 100km/sa hıza yalnızca 5,2 saniyede ulaşır ve 100km'de 6,6 litrelik verimli bir orta-
lama yakıt tüketimine ve 174gr/km CO2 emisyonuna sahiptir. Adaptif M süspansiyon ve 
Dinamik Amortisör Kontrolü eş zamanlı olarak BMW X6 M50d'nin sportif özelliklerini yeni 
bir düzeye taşımasını sağlayarak, olağanüstü ölçüde hassas bir kullanımı ve üst düzeyde 
çevikliği deneyimlemenize izin verir.

Logo. Koyu krom renginde çarpıcı M50d logosu. Egzoz çıkışı. Sol ve sağda bulunan eş kenar egzoz çıkışları siyah krom 
kaplamayla çevrelenmiştir.

Donanım

 BMW X6 M50d.
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 BMW Individual
Bireyselliğin yansıması.

BMW Individual'dan esinlenen BMW X6. 
 
BMW kullanmak başlı başına kendini ifade etmeyi yanstır. Yine de 
otomobilinizin kişiliğinizi daha fazla yansıtmasını tercih edebilirsiniz.  
BMW Individual Collection ve BMW Individual Manufaktur, otomobilinizi 
isteğiniz doğrultusunda uyarlamak için neredeyse sonsuz seçenek 
sunarak bu ihtiyacınıza yanıt verir. 
 
Her modele eksiksiz şekilde uyum sağlayan BMW Individual Collection  
son derece özel donanım seçenekleri sunar. Bunlar arasında ışığı yansıtan 
veya mat etkiye sahip büyüleyici renk seçenekleri, uygulamanın rengine 
ve kapsamına uygun, akıllı kontrastlar ve dekoratif dikişlere sahip benzersiz 
deri seçenekleri, en özel kaliteli ahşaptan iç kaplamalar ve mükemmel 
Piano kaplama yer alır. 
 
BMW Individual Manufaktur ise bu seçenekleri bir üst düzeye taşır Burada 
tek amaç ne kadar kişisel olursa olsun, neredeyse her müşteri talebini 
şık ve el işçiliğinin kusursuzluğu ile gerçekleştirmektir.

Donanım

BMW INDIVIDUAL INTERAKTİFİ DENEYİN. 
iOS VE ANDROID İÇİN BMW INDIVIDUAL UYGULAMASIYLA. 

Fitil boyunca dekoratif perfore ve kontrast renkte dikişli,  
Taupe renginde BMW Individual ince tanecikli Merino deri.

Deri çerçeveli ön konsol, açık kahve ahşap kaplama ve ahşap çerçeveli deri direksiyonla  
birlikte Taupe renginde BMW Individual ince tanecikli Merino deri.

Metalik Pyrite Kahverengi BMW Individual gövde rengi  
ve 20 inç, V kollu, stil 551 I hafif alaşım jantlar.
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 DONANIMDA ÖNE ÇIKANLAR.
Donanım

Elektronik cam tavan hava akışının düzenlenmesini sağ-
layarak, otomobilin içinde keyifli bir ortam yaratır. Bütünleşik 
rüzgar koruyucu akustik konfor sağlar.

[ 01 ] 

Elektronik olarak ayarlanabilen çeki topuzu (görünmez) 
ve denge kontrolü bulunan römork çeki demiri 3.500kg'a 
kadar ağır yükleri çekme yeteneğine sahiptir.

[ 02 ] 

Fırçalanmış, alüminyum yan basamaklar otomobilin gö-
rünümüne ayrıcalıklı bir stil kazandırır ve otomobile giriş çıkışı 
kolaylaştırır (burada Cerium Gri renginde gösterilmiştir).

[ 03 ] 

Çok fonksiyonlu tuşlara, şekillendirilmiş baş parmak 
dayamalarına sahip Siyah „Walknappa“ deri direksiyon.
[ 04 ] 

Adaptif LED Farlar gün ışığına benzer bir ışık yayar  
ve otomobilin hızına ve direksiyon açısına bağlı olarak ışık 
 dağıtımını otomatik olarak ayarlar.

[ 05 ] 

Yumuşak kapatma işlevi kapıyı yavaşça ve elektro-
mekanik olarak kontrol edilerek kapatır.
[ 06 ] 

Entegre vites değiştirme kulakçıklarına sahip spor deri 
direksiyon sürücünün otomobili yönlendirmesine, vites değiş-
tirmesine ve iki elini de direksiyondan ayırmadan diğer işlevleri 
kumanda edebilmesine olanak sağlar.

[ 07 ] 

Pure Extravagance tasarım için parlak siyah tavan rayları 
tavsiye edilir.
[ 08 ] 

Spor deri direksiyon stilinde ahşap çerçeveli  
BMW Individual deri direksiyon her bir BMW Individual iç 
kaplamasını tamamlar.

[ 09 ] 

01  05 

02 

06  08 

04 

03 

07  09 

1  Amaro Kahverengi, Nutmeg veya Criollo Kahverengi döşemeyle birlikte Siyah. Duman Beyazı veya Taupe döşemeyle koyu Scotch.
2 Ön konsolun üst ve alt bölümleri ile kapı panelleri kontrast dikiş içerir. Yalnızca BMW Individual ince tanecikli Merino deri ile birlikte sunulur.
3 Tam renkli BMW Head-Up display polarize güneş gözlükleri ile tam olarak görülemeyebilir. BMW Head-Up Display üzerinde gösterilecek net içerik seçilen donanıma bağlıdır.

10  17 

11  14  18 

13 

12  15 

19 

16 

Üstte Walknappa deri1 ve altta döşeme renginde ince 
 tanecikli Merino deri kaplı BMW Individual deri ön konsol 
(XT1).2

[ 10 ] 

Sürüş Asistanı Plus en modern uyarı ve çarpışma koru-
ma işlevlerini sunar ve tehlikeli durumlarda ya da sıkışık trafikte 
sürücüyü destekler.

[ 11 ] 

Çok İşlevli Gösterge Ekranı sayaçlar ve diğer gösterge-
leri etkileyici şekilde görselleştirir.
[ 12 ] 

Sürüş Deneyimi Kontrolü sürücünün konforlu, özellikle 
verimli veya son derece sportif bir sürüş tarzı arasından seçim 
yapmasına olanak sağlar.

[ 14 ] 

iDrive dokunmatik controller (Professional Navigation 
Sisteminin bir parçasıdır): iDrive dokunmatik butonu aracılığıyla 
sezgisel kontrol.

[ 15 ] 

Öndeki merkez konsolda iki, arka kol dayamasında iki 
adet bardak tutucu mevcuttur, tüm kapılarda şişe taşıyıcılar 
bulunur.

[ 16 ] 

Vites kolu ile sıcaklık ve ses ayar düğmeleri gibi ku-
mandalara özel seramik çerçeveler özellikle üstün kalitede bir 
görünüm sunar.

[ 17 ] 

Bang & Olufsen High End Surround Ses sistemi dolgun 
sesi, aydınlatma ayarları ve uzatılabilir merkezi hoparlörüyle 
dinleyicilere heyecan verir.

[ 18 ] 

Dört bölgeli otomatik klima arka bölümün sıcaklığının 
ayrı şekilde kontrolü için ek bir ekran tabanlı kumanda ünitesiyle 
birlikte sunulur.

[ 19 ] 

Tam renkli BMW Head-Up Display yolculuğa ilişkin 
bilgileri doğrudan sürücünün görüş alanına yansıtır.3
[ 13 ] 

 Standart donanım   Opsiyonel donanım
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Çevre Görüş Kamera sistemi, Üst, Geri ve Panoramik 
Yan Görüş dahil olmak üzere 360° kamera sistemlerini içeren 
görsel bir park yardımcısıdır.

 DONANIMDA ÖNE ÇIKANLAR.
Donanım

[ 01 ] 

En yeni nesil Park Asistanı doğru vitesi seçmenin yanı 
sıra direksiyon, gaz ve freni yönetme görevini üstlenerek 
sürücüye maksimum destek sağlar.

[ 02 ] 

Professional arka koltuk eğlence sistemi, iki adet ba-
ğımsız, renkli HD ekran sayesinde arkada oturan yolcular için 
mümkün olan en iyi eğlence seçeneklerini sunar.

[ 03 ] 

Gerçek Zamanlı Trafik Bilgisi (RTTI)* otoyollar, kırsal 
yollar ve anayolların yanı sıra çeşitli şehir içi rotaları hakkında 
anında trafik bilgisi sunar. 

[ 05 ] 

BMW Dinamik Gece Görüş sistemi, geceleri belirli bir 
mesafeden insanların ve büyük hayvanların kolaylıkla tespit 
edilmesini sağlar.

[ 06 ] 

Sollama yapılmaz işaretine sahip Hız Limiti Bilgisi hız 
limitlerinin yanı sıra sollama yapılmayan alanlar hakkında bilgi 
verir.

[ 07 ] 

Off-road sürüşü sırasında xDrive Durumu geçiş eğimi 
ve eğim açısı gibi genel bilgilerin yanı sıra bir pusula sunar.
[ 08 ] 

Sıcak havalarda aktif ön koltuk havalandırması daha 
rahat bir sürüş deneyimi için serin ve keyifli bir koltuk sıcaklığı 
sunar.

[ 09 ] 

01  02 

03 

07 

08 

04 

06 

05 

Gelişmiş akıllı telefon bağlantısı özelliğiyle rahat telefon 
işlemleri cep telefonunun Bluetooth aracılığıyla otomobile 
bağlanmasını1, * ve hands-free kit ile birlikte kullanılmasını 
sağlar.

[ 04 ] 

09 

10  14 

11 

17 

15 

13 

12 

16 

Konfor Erişim Sistemi ile anahtarın yalnızca otomobilin 
yakınlarında olması yeterlidir, bagaj kapağı dahil tüm kapılar 
uzaktan seziciler tarafından kilitlenir ve açılır.2

[ 10 ] 

Elektrikli / hafızalı koltuklar, kullanıcıların koltuk, direksi-
yon ve dış aynalara ait kişisel ayarlarını kaydetmelerini sağlar.
[ 11 ] 

Spor ön koltuklar çeşitli elektrikli ayarların yanında ideal 
destek sunar.
[ 12 ] 

Saklama paketi büyük ve küçük eşyaların yanı sıra 
bavulların da güvenli bir şekilde sabitlenmesine ve taşınmasına 
olanak sağlayan bir dizi akıllı çözüm içerir.

[ 13 ] 

Belirgin konturlara sahip bağımsız iki arka koltuğu içeren 
4 + 1 oturma konsepti otomobile dinamik, coupé stili bir 
karakter kazandırır ve beş yolcu kapasitesine sahiptir.

[ 14 ] 

Profesyonel kayak çantası ile birlikte arkada iki yolcu için 
yer mevcuttur.
[ 15 ] 

Sürücü ve öndeki yolcu için merkez konsolda yer alan 
diz yastıkları özellikle hızlı şekilde dönülen virajlarda bacaklar 
için yan destek sunar.

[ 16 ] 

Geniş çeşitlilikteki LED ışıklar ve ayarlanabilir aydınlatma 
renkleriyle aydınlatma paketi otomobilin içinde ve dışında 
konforu artırır.

[ 17 ] 

* Tüm ülkelerde sunulmamaktadır. Lütfen Borusan Otomotiv BMW Yetkili Satıcınız ile bağlantıya geçiniz.
1 Akıllı telefonlar ve diğer mobil cihazların Bluetooth uyumluluğu hakkında daha fazla bilgi www.bmw.com/bluetooth adresinde mevcuttur.
2 Bagaj kapağının temassız şekilde açılması ve kapanması, Pure Extravagance dış tasarımla birlikte sunulmaz.

 Standart donanım   Opsiyonel donanım
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19 inç, Y kollu, stil 594, hafif alaşım jantlar, 9 J x 19, 
255/50 R 19 lastiklerle (BMW X6 xDrive35i, BMW X6 
xDrive30d ve BMW X6 xDrive40d ile birlikte standart olarak 
sunulur).

JANTLAR VE LASTİKLER.
Donanım

[ 01 ] 

19 inç, Y kollu, stil 595 hafif alaşım jantlar, 9 J x 19, 
255/50 R 19 lastiklerle (BMW X6 xDrive50i ile birlikte stan-
dart).

[ 02 ] 

20 inç, Y kollu, stil 451 hafif alaşım jantlar, karma lastik-
lerle, önde 10 J x 20, 275/40 R 20 lastikler, arkada 11 J x 20, 
315/35 R 20 lastiklerle.

[ 03 ] 

20 inç, Yıldız kollu, stil 491 parlak Siyah hafif alaşım 
jantlar, karma lastiklerle, önde 10 J x 20, 275/40 R 20 lastikler, 
arkada 11 J x 20, 315/35 R 20 lastiklerle.

[ 04 ] 

19 inç, Yıldız kollu, stil 490 hafif alaşım jantlar,  
BMW EfficientDynamics, 9 J x 19, 255/50 R 19 lastiklerle.
[ 05 ] 

20 inç, V kollu, stil 551 I, BMW Individual hafif alaşım 
jantlar, karma lastiklerle, önde 10 J x 20, 275/40 R 20 lastikler, 
arkada 11 J x 20, 315/35 R 20 lastiklerle.

[ 06 ] 

21 inç, Çift kollu, stil 310 M, bicolor Koyu Gri, parlak 
işlenmiş, M logolu, BMW M Performance jantlar, karma  
lastiklerle, önde 10 J x 21, 285/35 R 21 lastikler, arkada  
11,5 J x 21, 325/30 R 21 lastiklerle.1

[ 07 ] 

21 inç, Y kollu, stil 375, bicolor Koyu Gri, parlak işlenmiş 
BMW Performance jantlar, BMW Performance yazısı, karma 
lastiklerle, önde 10 J x 21, 285/35 R 21 lastikler, arkada  
11,5 J x 21, 325/30 R 21 lastiklerle.1

[ 08 ] 

01  04  

07 05 02 

06 

03 

1 Bu jant tasarımları ve daha fazlası www.bmw.com/accessories adresinde Orijinal BMW Aksesuarları altında bulunabilir.

08 

  Standart donanım    Opsiyonel donanım    Aksesuarlar  ORİJİNAL BMW AKSESUARLARI.

Yenilikçi iç ve dış tasarım, iletişim ve bilgi, taşıma ve bagaj çözümlerini keşfedin. Borusan Otomotiv BMW Yetkili Satıcınız, size tüm Orijinal BMW Aksesuarlarını içeren özel bir aksesuar kataloğu sunmaktan  
ve önerilerde bulunmaktan mutluluk duyacaktır. Daha fazla bilgiye şu adresten ulaşabilirsiniz: www.bmw.com/accessories

01 05

07

06

02 03

04

İki bisiklet taşımaya uygun bisiklet taşıyıcısı (maks. 60kg). 
Römork çeki demirine güvenli şekilde monte edilir. Bagaj 
bölümüne kolay erişim için yatırma fonksiyonuna sahiptir.

[ 01 ] 

Dört çift kayak veya üç snowboard'un otomobil içinde 
güvenli bir şekilde taşınmasını sağlayan kayak çantası. 
Tekerlekleri ve gerçek deri kullanıması sayesinde çanta hem 
kullanışlı hem de şıktır.

[ 02 ] 

Şık paslanmaz çelik kelepçeli premium kalitede siyah 
deri muhafaza düğmelere istenmeden basılmasını engeller  
ve anahtarı çizilmeye ve tozlanmaya karşı korur.

[ 03 ] 

Uyumlu boyutlarda, kenarları yükseltilmiş dayanıklı 
paspas ve paslanmaz çelik metal deseni ayak boşluğunu  
ve ayaklarınızı neme ve toza karşı korur.

[ 04 ] 

Üniversal snap-in adaptörü bağlayın. Micro USB por-
tuna sahip tüm uyumlu telefonlar için adaptör. Şarja ek olarak 
sinyal alımını artırır ve güvenli şekilde saklanmasını sağlar.

[ 07 ] 

BMW çocuk koltuğu, grup 1. Koltuk, Siyah/Antrasit, 
yaklaşık 12 aylıktan 4 yaşına (yaklaşık 9 –18kg) kadar çocuklar 
için, ISOFIX taban ile (ayrı sipariş edilir) birlikte monte edilir. 
Yandan alınacak darbelere karşı koruma için havalı yastıklar 
içerir.

[ 05 ] 

Bicolor mat Orbit Gri, görünür kısmı parlak işlenmiş, 
haddelenmiş çelikten kasnak yatağı ve "M" logosuna sahip 
hafif alaşım jantlar. Run-flat karma lastiklerle TPMS eksiksiz 
jant seti.

[ 06 ] 



1 M Sport paket ile standart olarak sunulur.
2  Yalnızca M Sport paket ile birlikte sunulur.
3  Ayrıca M Sport paket ile opsiyonel olarak sunulur.
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 GÖVDE RENKLERİ.

Opak 300 Alp Beyazı1 Metalik A52 Gri, Space3Opak 668 Siyah Metalik 416 Karbon Siyah2

Metalik 475 Safir Siyah3 Metalik A83 Buz Gümüşü Metalik C06 Flamenko Kırmızı3 Metalik C07 Sparkling Storm Kahverengi

Metalik A96 Mineral Beyazı3 Metalik A90 Sophisto GriA14 Metalik Gri / Mineral Gümüş

BMW INDIVIDUAL

[ Renk Örnekleri ] Yukarıdaki renkler, renk ve malzemeler hakkında bir ön fikir vermeyi amaçlamaktadır. Bununla birlikte, gövde rengi ve döşeme renklerinin basılı hallerinin her zaman için orijinallerinin renk görünümünü bire 
bir yansıtamayabileceği gözlemlenmiştir. Bu nedenle renk tercihlerinizi belirlemek için Borusan Otomotiv BMW Yetkili Satıcınıza danışmanızı tavsiye ederiz. Yetkili satıcılarımız size örnek göstermekten ve tüm özel taleplerinizle 
ilgilenmekten memnuniyet duyacaktır.

BMW INDIVIDUAL

BMW Individual X01 Metalik Gri / Parlak Gümüş3 BMW Individual X03 Metalik Yakut Siyahı3 BMW Individual Metalik Azurit Siyah3BMW Individual X13 Metalik Pyrite Kahverengi3

 Standart donanım   Opsiyonel donanım
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 İÇ TASARIM RENKLERİ.

Dakota deri LCCY Canberra Beji,  
Canberra Beji iç tasarım1


DÖŞEME RENKLERİ

BMW INDIVIDUAL DÖŞEME RENKLERİ

Dakota deri LCSW Siyah, Siyah iç tasarım1

Dakota deri LCB8 Terra, Siyah iç tasarım1 Dakota deri LCD1 Mercan Kırmızısı,  
Siyah iç tasarım2


Dakota deri LCEW Fildişi Beyazı,  
Siyah iç tasarım3
 Dakota deri LCRI Kontak, Siyah iç tasarım3

BMW Individual ince tanecikli Merino deri 
ZAP3 Criollo Kahverengi2, 7


BMW Individual ince tanecikli Merino deri 
ZAP5 Amaro Kahverengi2, 7


BMW Individual ince tanecikli Merino deri 
ZAFU Smoke Beyaz2, 7
 BMW Individual ince tanecikli Merino deri 

ZAN3 Taupe2, 7
 BMW Individual ince tanecikli Merino deri 

ZAML Nutmeg2, 7


Uzun veya kısa süreli normal kullanım dahi döşemede geri dönülmez hasara yol açabilir. Bu durum özellikle 
renk bırakan kumaştan yapılmış kıyafet kullanımından kaynaklanabilir.

Alcantara/deri kombinasyonu  
GMAT Antrasit, Siyah iç tasarım2, 3, 5, 6 


Özel Nappa deri, NAEN iki renkli Fildişi  
Beyazı/Siyah, Siyah iç tasarım1, 4
 Özel Nappa deri, NARQ iki renkli Konyak/Siyah, 

Siyah iç tasarım1, 4


1 Opsiyonel aktif ön koltuk havalandırmasıyla birlikte sunulur, Dakota deri ön koltuklarda perfore yüzeyli olarak  
 sunulurken, özel Nappa deri ve BMW Individual ince tanecikli Merino deri ön ve arka koltuklarda perfore  
 yüzeyli olarak sunulur.

2 Standart koltuklarla birlikte sunulmaz. 
3 Konfor koltuklarla birlikte sunulmaz.
4 Yalnızca Pure Extravagance iç tasarımla konfor koltuk kombinasyonuyla sunulur.
5 Yalnızca M Sport paket ile birlikte sunulur.
6 BMW X6 M50d ile standart olarak sunulur.

BMW Individual iç kaplama  
XE7 Piyano kaplama Siyah


İÇ KAPLAMALAR

İÇ TASARIM RENKLERİ

4CV Parlak Antrasit Amerikan Meşesi ahşap 
kaplama8


4D0 Fineline Şeritli ahşap kaplama9 BMW Individual iç kaplama  
XEW Açık kahve ahşap kaplama


4DY Koyu Mat Gümüş10

4AC Tanecikli Kavak ahşap kaplama11

4B9 İnce Fırçalanmış Alüminyum 4MR Alüminyum Hexagon5, 6 BMW Individual iç kaplama  
4WC Dişbudak Kahverengi ahşap kaplama


BMW Individual tavan 
775 Antrasit6, 12



BMW Individual tavan  
döşemesi XD5 Alcantara Smoke Beyaz13


BMW Individual tavan  
döşemesi 776 Alcantara Antrasit


BMW Individual tavan  
XD5 Alcantara Koyu Scotch14


Siyah Canberra Beji

BMW INDIVIDUAL İÇ 
 KAPLAMALAR

BMW INDIVIDUAL TAVAN DÖŞEMESİ

4DD Fineline Pure ahşap kaplama, desenli, koyu

7 BMW Individual ince tanecikli Merino deri döşeme, ön ve arka koltuklar, baş dayamaları, ön koltuk sırtlıklarındaki  
 arka paneller, kapı paneli ekleri, kol dayaması dahil olmak üzere merkez konsol, kapılardaki kol dayamaları ve kapı  
 kollarını içerir. Kontrast fitilli, kontrast dikişli ve dekoratif perfore koltuklar (dekoratif perforasyon opsiyonel aktif ön  
 koltuk havalandırmasıyla birlikte sunulmaz). 
8 Pure Extravagance Fildişi Beyazı/Siyah iç tasarımla birlikte standart olarak sunulur.
9 Pure Extravagance Konyak/Siyah iç tasarımla birlikte standart olarak sunulur. 

10 BMW X6 xDrive35i ve BMW X6 xDrive30d ile birlikte standart olarak sunulur.
11 BMW X6 xDrive50i ve BMW X6 xDrive40d ile birlikte standart olarak sunulur.
12 M Sport paket ile standart olarak sunulur.
13 Yalnızca Amaro Kahverengisi, Criollo Kahverengisi veya Smoke Beyaz BMW Individual ince tanecikli Merino  
 deri ile birlikte sunulur.
14 Yalnızca Taupe veya Nutmeg renginde BMW Individual ince tanecikli Merino deri ile birlikte sunulur.

 Standart donanım   Opsiyonel donanım
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Ağırlık
Yüksüz ağırlık EU1 kg 2100 2245 2140 2180 2260

İzin verilen maks. ağırlık kg 2740 2885 2780 2820 2900 

İzin verilen yük kg 715 715 715 715 715

İzin verilen römork yükü, frensiz kg 750 750 750 750 750

İzin verilen römork yükü, frenli, maks. %12 eğim2/maks. %8 eğim2 kg 3500/3500 3500/3500 3500/3500 3500/3500 3500/3500

Motor3, 4

Silindirler/valfler 6/4 8/4 6/4 6/4 6/4

Kapasite cc 2979 4395 2993 2993 2993

Maks. güç/motor devri  bg(kW)/
dev/dk

306 (225)/  
5800–6400

450 (330)/  
5500–6000

258 (190)/  
4000

313 (230)/  
4400

381 (280)/ 
4000–4400

Maks. tork/motor devri Nm/dev/dk 400/ 
1200–5000

650/  
2000–4500

560/  
1500–3000

630  
1500–2500

740  
2000–3000

Güç aktarımı
Çekiş konfigürasyonu Dört çeker Dört çeker Dört çeker Dört çeker Dört çeker

Standart 8 ileri Steptronic 8 ileri Steptronic 8 ileri Steptronic 8 ileri Steptronic 8 ileri Steptronic

Performans
Azami hız km/sa 240 2505 230 240 2505

0 – 100 km/sa hızlanma sn 6,4 4,8 6,7 5,8 5,2

Yakıt tüketimi3, 4

Şehir içi l/100km 11,3 –11,4 13,0 –13,1 6,7– 6,8 7,0 – 7,1 7,2

Şehir dışı l/100km 6,9 –7,0 7,7–7,8 5,5 – 5,6 5,7– 5,8 6,3

Ortalama l/100km 8,5 – 8,6 9,7 6,0 6,2– 6,3 6,6

Ortalama CO2 emisyonu gr/km 198 –200 225 – 227 157–159 163 –165 174

Depo kapasitesi, yaklaşık l 85 85 85 85 85

Jantlar
Lastik boyutları 255/50 R 19 W 255/50 R 19 W 255/50 R 19 W 255/50 R 19 W 255/50/285/45 R 19 W

Jant boyutları 9 J x 19 9 J x 19 9 J x 19 9 J x 19 9/10 J x 19

Malzeme hafif alaşım hafif alaşım hafif alaşım hafif alaşım hafif alaşım

96
2

10
13

890 2933 1086

4909

15
62

15
14

17
02

1640

1706

1989

2170

Teknik çizimlerdeki tüm boyutlar milimetre cinsindendir.

Bagaj bölümü kapasitesi 580 ila 1.525 litredir.

1 Belirtilen rakam %90 oranında dolu depo, 68kg ağırlığında sürücü ve 7kg bagaj değerlerini varsaymaktadır.  
 Boş ağırlık standart donanıma sahip otomobiller için geçerlidir. Opsiyonel donanım bu değeri artırır.
2 Yalnızca fabrika çıkışı römork çeki demiriyle birlikte geçerlidir, aksi durumda maksimum römork yükü 2.700kg /  
 140kg çeki demiri yüküdür.
3 BMW RON 95 kurşunsuz süper benzin kullanılmasını tavsiye etmektedir. Kurşunsuz RON 91 ve maksimum  
 %10 (E10) etanol içeriğine sahip daha yüksek RON değerine sahip yakıtlar da kullanılabilir. Güç ve yakıt tüketim  
 değerleri RON 98  için geçerlidir. BMW X6 M50d sülfür içermeyen dizel yakıtla kullanılacak şekilde tasarlanmıştır. 

4 Bütün motorlar EU6 emisyon standardıyla uyumludur. Yakıt tüketimi, mesafenin yaklaşık üçte birinin şehir  
 trafiğinde ve üçte ikisininse şehir dışı trafiğinde kat edildiği (kat edilen mesafeye bağlı olarak) ECE karma  
 döngüsüne (93/116/EU) uygun şekilde belirlenmiştir. Yakıt tüketimine ek olarak CO2 emisyonu da ölçülmüştür.  
 Osiyonel donanım bu değerleri yükseltebilir. Yakıt tüketimi ve CO2 emisyonu hakkında daha fazla bilgi için lütfen  
 Borusan Otomotiv BMW Yetkili Satıcınıza danışın.
5 Elektronik olarak sınırlandırılmıştır.
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 BMW YETKİLİ SERVİSLERİNDE EKSİKSİZ BAKIM:
Bir BMW satın aldığınızda üstün servis ve kapsamlı müşteri memnuniyeti beklemek 
hakkınızdır. Örneğin Duruma Bağlı Servis, hizmet sıvılarının seviyelerini ve aşınabilir 
parçaların durumunu bağımsız biçimde izler ve otomobilin servise ihtiyacı olduğunda 
ekranda bir uyarı mesajı görüntüler. Böylece BMW Yetkili Servisine yalnızca gerçekten 
ihtiyacınız olduğunda gidersiniz. Servise gittiğinizde de, nitelikli BMW servis 

danışmanları en yeni atölye teknolojilerini ve yalnızca Orijinal BMW 
Parçalarını kullanarak otomobilinizin bakımını yapar. Bu hizmet size sınırsız sürüş 
keyfi sunmak amacıyla dünya genelinde 150’den fazla ülkede size her an hizmete 
hazır 3.300 BMW Yetkili Servisi tarafından sunulur.

BMW DENEYİMİ.

BMW TV  

BMW TV*: www.bmw.tv 
BMW  markasını her yönüyle deneyimle-
menizi sağlar. Filmler, portreler ve arka 
plan raporları, otomobiller, yenilikler, spor 
ve yaşam tarzı ile ilgili bilgiler sunar.

Sürüş Deneyimi: BMW’nizi ne kadar 
iyi kontrol ederseniz, sürmekten o kadar 
keyif alırsınız. Çeşitli zeminlerde bir oto-
mobilin sınırlarına ulaşmanın ne anlama 
geldiğini kendiniz öğrenmek istiyor-
sanız eğitim kurslarımıza katılın ve en 
 zorlu durumlarda otomobilinizi kontrol 
etmek için ne yapmanız gerektiğini 
 öğrenin. Daha fazla bilgi için: 
www.bmw-drivingexperience.com

BMW Welt: Otomobilin BMW Welt’ten 
teslim alındığı an, her sürücü için “en 
özel anlardan” biri olarak hatırlanır. Sizin 
için planlanan kapsamlı programla bu 
anı, gerçekten unutulmayacak bir güne 
dönüştürebilirsiniz. BMW Fabrikası, 
BMW Müzesi, BMW Group Merkez Ofisi 
ve BMW Classic ile büyüleyici bir tarih, 
nefes kesici bir gün ve geleceğe yönelik 
olağanüstü vizyonu paylaşın. Daha fazla 
bilgi için: www.bmw-welt.com/en

BMW Magazine: BMW Magazine’de 
çarpıcı görüntüler eşliğinde en yeni 
BMW modellerini keşfedin. Yeni moda 
tasarımları, tatil mekanlarını ve modern 
yaşamın zenginliklerini tanıyın. Yenilikçi 
fikirleriyle dünyayı değiştiren insanlarla 
karşılaşın. Daha fazla bilgi için:  
www.bmw.com/magazine

*  Tüm ülkelerde sunulmayabilir. Lütfen Borusan 
Otomotiv BMW Yetkili Satıcısı ile bağlantıya geçiniz. 

BMW Servis

BMW YETKİLİ SERVİSİ. BMW FİNANSAL HİZMETLER.

BMW Servis Paketleri*: Size özel 
yaratılmış, bireysel ve içinizi rahatlatacak 
çözümler. Size ve otomobilinize özenle 
uyarlanmış bireysel servis çözümleri. Bir 
seferlik ödenen öngörülebilir bir maliyet 
karşılığında BMW Servis Paketleri ile içiniz 
rahat olur ve bir BMW sahibi olmanın 
ayrıcalığını doyasıya yaşayabilirsiniz. İster 
showroom’dan yeni bir otomobil satın 
almış olun ister kullanılmış otomobil olsun, 
otomobilinizin ömrünün tüm evrelerine 
uygun bir BMW Servis Paketi mevcuttur. 
Tüm çözümler her zaman makul ve şeffaf 
bir ücret karşılığında size maksimum kalite 
ve uzmanlık sağlayarak otomobilinizin 
değerini korur. Gerçek anlamda bireysellik 
sunan bu hizmeti hemen keşfedin! 
www.bmw.com/serviceinclusive

BMW Mobil Servis: Bir arıza durumun-
da BMW Mobil Servis gece gündüz 
hizmetinizdedir. Özel eğitimli BMW tek-
nisyenleri, bir arıza ya da kaza durumunda 
harekete geçerek BMW’nizi mümkün 
olan en kısa sürede yollara geri kazan-
dırmak üzere gerek telefonda gerekse 
yerinde gereken her türlü desteği ver-
meye hazır. Bunun yanında, arıza duru-
munda yararlanabileceğiniz ülkeye özel 
kapsamlı mobilite paketleri ve kaza ya da 
hırsızlık durumunda yararlanabileceğiniz 
sigorta seçenekleri de suwnulmaktadır. 
Böylece istenmeyen bir durum oluştu-
ğunda, BMW Acil Durum veya Yol Yardım 
Hattı’na bağlanabilirsiniz. Ambulansı veya 
çekiciyi aramak, yedek otomobil bulmak, 
sigorta şirketinize haber vermek gibi 
birçok işi sizin yerinize biz üstleniyoruz. 
Daha fazla bilgi için: www.bmw.com

BMW TeleServices*: Duruma Bağlı 
Servis ile ekran üzerinde bir sonraki servis 
randevunuzdan otomatik olarak haberdar 
edilirsiniz. İzin vermeniz durumunda, ana-
liz için gereken en önemli otomobil verileri 
otomatik olarak BMW’nize aktarılır. Görevli 
BMW Yetkili Servisiniz bu bilgilere erişe-
rek, gerektiği takdirde bir servis randevu-
su kararlaştırmak üzere sizinle ücretsiz 
olarak iletişime geçer. BMW Teleservices 
erişimi için otomobilinizde opsiyonel Akıllı 
Acil Durum Çağrısı veya ConnectedDrive 
Hizmetleri bulunmalıdır. Bu hizmet, gere-
kirse istediğiniz an devre dışı bırakılabilir ve 
servis ortağınızı iDrive menüsünden veya 
ConnectedDrive portalinden değiştire-
bilirsiniz. Konu hakkında daha fazla bilgi 
için: www.bmw.com/teleservices

BMW Finansal Hizmetler: İhtiyaçlarını-
za özel mobilite çözümleri. BMW Finansal 
Hizmetler size cazip kiralama, finansman 
ve sigorta paketleri sunar. Daha fazla bilgi 
için www.premiumfinance.com.tr 
adresini ziyaret edebilir veya size özel tek-
lifler için Borusan Otomotiv BMW Yetkili 
Satıcınız ile bağlantıya geçebilirsiniz.

GELECEĞİ 
SORUMLULUKLA 
ŞEKİLLENDİRMEK.

2015 yılında BMW Group bir kez daha Dow Jones Sürdü-
rülebilirlik Endekslerine girmeyi başardı ve dünya çapında 
sürdürülebilirliği en çok destekleyen otomotiv şirketle-
rinden biri olarak değerlendirildi. Böylece BMW Group 
endeksin oluşturulmasından bu yana otomotiv sektö-
ründe kesintisiz olarak listeye girmeyi başaran ilk şirket 
oldu. Verimli otomobil konseptlerinin geliştirilmesi ve 
geri dönüşümü de içeren doğayla dost üretim süreç-
leri mühendislik felsefemizin temelini oluşturmaktadır. 
BMW EfficientDynamics standartları ve elektrikli otomo-
biller, 1995’ten bugüne Avrupa’daki yeni araç filomuzun 
CO2 emisyonunu %40 oranında azaltmamızı sağlamış-
tır. Üretimde kullandığımız su ve enerji gibi kaynakların 
miktarını da 2006 ve 2015 yılları arasında %34 oranında 
azalttık ve 2020 yılında %45 oranında azaltmayı hedef-
liyoruz. Diğer kaynaklar (uçucu organik bileşikler, işleyim 
su atığı ve diğer atıklar) açısından %45 hedefimiz 2014 
yılında gerçekleştirildi ve daha da iyileştirilmesi için 
çalışmalarımız sürmektedir. Steyr’deki motor üretim fab-
rikamız, 2007’den bu yana atık su oluşturmamaktadır. 
Ve elbette, bütün otomobillerimiz kullanım ömürlerinin 
sonunda kolay ve ekonomik bir şekilde geri dönüştürü-
lecek şekilde tasarlanıyor. Lütfen kullanım ömrü sona 
eren otomobilinizle ilgili her türlü konu hakkında Boru-
san Otomotiv BMW Yetkili Satıcınız ile temasa geçin. 
Daha fazla bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

www.bmw.com/EfficientDynamics
www.bmwgroup.com/responsibility
www.bmw.com/recycling



BMW hakkında  
daha fazla bilgi için

www.bmw.com.tr
Sheer 

Driving Pleasure

Bu broşürde gösterilen modeller BMW AG tarafından Almanya pazarı için üretilen otomobillere ait 
özellikleri ve yapılandırma seçeneklerini (standart ve opsiyonel) gösterir. Bunlar arasında kısmen 
standart donanımda yer almayan opsiyonel donanım ve aksesuarlar bulunmaktadır. Diğer pazarların 
özel şartlarına uygun olarak modellerde, standart ve opsiyonel donanımda değişiklikler olabilir. 
Ülkeye özgü otomobil standartları hakkında daha kesin bilgi için lütfen Borusan Otomotiv BMW 
Yetkili Satıcısı ile bağlantıya geçin. Tasarım ve donanımda değişiklik yapılabilir.
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